令和 ３年１０月２６日

 保 護 者 各 位

                                                     那覇市立若狭小学校

                                                    校 長 喜久川 洋

                                                            ＜ 公 印 省 略 ＞

下校時刻の変更等について（お知らせ）

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育活動のご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

見だしの件につきまして、先週の運動会は順延となり残念ではありますが、子ども達は、さらに

良い演技や走りを見せたいと練習に励んでおります。

今回の順延によって、１０月下旬、１１月当初のスケジュールに変更が生じた日程がありますので、

ご連絡いたします。

つきましては、下記のとおり下校時刻が変更になりますので、保護者の皆様のご理解・ご協力よ

ろしくお願いいたします。

【下校時刻等を変更する日】

月 日 内  容 児童下校時刻・備考

１０月２９日(金) 運動会前日準備のため
＜１年～４年＞

１３時３０分頃

＜５・６年＞

１４時３０分頃

１１月１日(月) 運動会の代休のため休み

＊運動会が雨天中止の場合、普通日課４

校時（給食なし）

下校予定 〈全学年〉１２：３０分頃

１１月２日（火）

沖縄県那覇教育事務所主催

授業研究会

４年１組 算数科

＜４年１組以外＞

１３時１５分頃

＜４年１組＞

14時４０分頃

１１月１２日（金）
校内研授業研究会

１年１組 算数科

＜１年１組以外＞

１３時１５分頃

＜１年１組＞

14時４０分頃

＊下校後の過ごし方については、学校の方でも安全指導を行いますが、ご家庭の方でもお子さん

との確認をお願いします。

＊年間計画で１０月２９日(金)は、「授業参観日」となっておりますが誤記載であり、その日の授業

参観はありません。ご連絡が遅れてしまい、申し訳ありませんでした。なお、１１月２４日(水)の授

業参観については、コロナウイルス感染状況を踏まえてお知らせいたします。